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COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE

SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA

DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 04/02/2022
ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

Cod. identificativo
3667
4034
3596
4859
3537
4907
5653
4518
4240
3624
3859
4094
3417
3785
5535
3416
4089
5056
3928
5669
4220
3674
3832
3650
5259
4892
5291
4415
4418
3934
5049
5043
3908
5035
3390
4407
4333
4627
4787
4664
5098
4137
5228
4815

FORTINI
ANNO SCOLASTICO 2022/23

Nato il

27/01/2019
24/06/2019
24/09/2019
12/10/2019
17/12/2018
07/01/2019
12/01/2019
25/02/2019
08/03/2019
04/04/2019
02/07/2019
08/09/2019
08/10/2019
19/11/2019
29/11/2019
30/11/2019
06/12/2019
28/11/2019
30/11/2019
01/04/2019
07/01/2019
26/01/2019
01/02/2019
30/04/2019
15/05/2019
07/06/2019
22/07/2019
01/08/2019
01/08/2019
27/08/2019
10/09/2019
14/10/2019
11/11/2019
02/12/2019
15/12/2019
19/01/2019
27/04/2019
27/10/2019
20/09/2019
05/06/2019
10/02/2018
19/05/2019
17/06/2019
19/07/2019

Stato

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.

acc. V. Veneto
acc. Grifeo
non accettata
acc. Grifeo
non accettata

acc. A. del Sarto

non accettata
non accettata
acc. Grifeo



45
46
47
48
49
50

5664 26/11/2019 opz. accettata
4189 01/12/2019 opz. non accettata
3439 17/12/2019 opz. accettata
3692 26/12/2019 opz. non accettata
4660 29/12/2019 opz. acc. Grifeo
3496 29/12/2019 opz. accettata

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA’ EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 04/02/2022
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE
FORTINI
ANNO SCOLASTICO 2022/23

NATI DAL 01.01.2020 AL 30.04.2020

N Cod. identificativo Nato il stato

1 3737 06/01/2020 NON ACCETTATA
2 5895 15/01/2020 NON ACCETTATA
3 4772 07/01/2020 opz. non accettata
4 3651 01/01/2020 opz. non accettata

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO INFANZIA
ATTIVITA’ EDUCATIVE, LUDICHE E FORMATIVE
Dott.ssa Simona Boboli



